




# FOGANTE, ROMINA SOLEDAD

## Arquitecta

Profesional que busca poder seguir ampliando sus conocimientos y habilidades, procurando a través de la responsabilidad, una experiencia de superación, tanto profesional como personal.

Gran predisposición para el trabajo y capacidad para responder y participar dentro de un equipo. Capaz de adaptarse a entornos de diversos trabajos.

 03464-15444450

 romifogante@gmail.com

 Bv. Colón 580, Pujato

### DATOS PERSONALES

\* Fecha de Nacimiento  
16-02-1992

\* Dni / Cuit  
27-35909700-5

\* Estado civil  
Soltera

\* Disponibilidad horaria  
Full time

\* Movilidad Propia

### HABILIDADES

\* Autocad

\* Paquete Office

\* Photoshop

\* Sketchup

### EXPERIENCIA LABORAL

2018 - 2019

PPS - MINISTERIO DE SEGURIDAD - SEDE DE GOBIERNO

- \* Relevamiento de obra
- \* Confección de planos
- \* Anteproyectos

2018 - 2020

INDEPENDIENTE

- \* Confección de planos (distribución de gas) para aprobación de tendido
- \* Regularizaciones
- \* Planos conforme a obras

2020 - ACTUALIDAD

COFUNDADORA EN ESTUDIO RODENTIA ARQ.

- \* Dirección de obra
- \* Relevamientos
- \* Planos conformes a obra
- \* Confección de Legajos Técnicos de viviendas particulares
- \* Armado de pliegos municipales
- \* Trámites municipales completos
- \* Cómputos

### FORMACIÓN ACADÉMICA

2010 - 2020

ESTUDIOS UNIVERSITARIOS

- \* Facultad de Arquitectura, Planeamiento y Diseño (UNR)

2005 - 2009

ESTUDIOS SECUNDARIOS

- \* Escuela de Enseñanza Media N° 241 John F. Kennedy, Pujato

### CURSOS

2023

BIM DESIGN - DICTADO POR LA EMPRESA EDILIZIA

- \* Carga horaria: 21hs.

### IDIOMAS

2006-2009

Inglés (Nivel Básico)